JUNIO 2024 - En materia de Violencia de Género

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2
Jueza con funcion de |Jueza con funcién de
Control, en Violencia|Control, en Violencia
de Género Dra. de Género Dra.
Liliana Pellegrini Liliana Pellegrini
3 4 5 6 7 8 9

Jueza con funcién de

Control, en Violencia
de Género Dra.

Liliana Pellegrini

Jueza con funcién de

Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de

Control, en Violencia
de Género Dra.

Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de

Control, en Violencia
de Género Dra.

Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de

Control, en Violencia
de Género Dra.

Liliana Pellegrini

10

11

12

13

14

15

16

Jueza con funcién de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcién de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Liliana Pellegrini

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

17

18

19

20

21

22

23

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

24

25

26

27

28

29

30

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno

Jueza con funcion de
Control, en Violencia
de Género Dra.
Claudia Moreno




JUNIO 2024 - En causas correspondientes a Jueces con
funciones de Control

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2
Jueza con funcion de |Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma |Control, Dra. Norma
P. de las Cruces P. de las Cruces
3 4 5 6 7 8 9

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma
P. de las Cruces

10

11

12

13

14

15

16

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcién de
Control, Dra. Norma

P. de las Cruces

Jueza con funcion de
Control, Dra. Norma

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

17

18

19

20

21

22

23

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Control Dr. Jorge
Ibariez

Juez con funciones de

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

24

25

26

27

28

29

30

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafiez

Control Dr. Jorge
Ibariez

Juez con funciones de

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafiez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafiez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafiez

Juez con funciones
de Control Dr. Jorge
Ibafiez




Junio 2024 - En materia de Nihos, Ninas y Adolescentes

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

1

2

Jueza con funciones
de Control en Nifos,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

3

4

5

6

7

8

9

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

10

11

12

13

14

15

16

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

17

18

19

20

21

22

23

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

24

25

26

27

28

29

30

Jueza con funciones
de Control en Nifios,
Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana
Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifas y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini

Jueza con funciones

de Control en Nifios,

Nifias y Adolescentes
Dra. Liliana

Pellegrini
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